
  

 
 

  

          

                
 
              [TÜRMOB Gençlik Caddesi No: 107   06570   Anıttepe – Ankara 
                Tel : (312) 232 50 60  Faks : (312) 232 50 73   www.turmob.org.tr  

 

 
 Sirküler Rapor             15.05.2014/125-1 

T   Ü   R   M   O   B 
TÜRKİYE  SERBEST  MUHASEBECİ  MALİ MÜŞAVİRLER 

VE   YEMİNLİ  MALİ   MÜŞAVİRLER  ODALARI  BİRLİĞİ 

SİRKÜLER RAPOR MEVZUAT 

 

MANİSA İLİ SOMA VE KIRKAĞAÇ  İLÇELERİ İLE BALIKESİR İLİ 
SAVAŞTEPE İLÇESİNDE BULUNAN GELİR VE KURUMLAR VERGİSİ 

MÜKELLEFLERİNE MÜNHASIR OLMAK ÜZERE  
OCAK - ŞUBAT - MART 2014 DÖNEMİNE AİT GEÇİCİ VERGİ  

BEYANNAME VERİLME VE ÖDEME  SÜRESİ UZATILDI 
 

ÖZET : 

Manisa ili Soma ve Kırkağaç ilçeleri ile Balıkesir ili Savaştepe 

ilçesinde bulunan gelir ve kurumlar vergisi mükelleflerine 

münhasır olmak üzere gelir ve kurumlar vergisi 

mükelleflerinin 2014 yılı Ocak - Mart dönemine ilişkin birinci 

üç aylık geçici vergi beyannamelerinin verilme süresi 23 

Mayıs 2014 Cuma günü sonuna kadar uzatılmıştır. 

 

Aynı Sirkülerle bu mükelleflere  ilişkin  geçici vergi ödeme 

süresi de  23 Mayıs 2014 Cuma günü sonuna kadar uzatılmıştır.  

 

Vergi Usul Kanunun Mükerrer 28’inci maddesinde, 

“Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı, beyannamelerin verilme ve 

ödeme sürelerinin son gününü, kanunî süresinden itibaren bir ayı 

geçmeyecek şekilde yeniden belirlemeye yetkilidir.”  

 

düzenlemesi yer almaktadır.  

 

GVK’nın mükerrer 120’nci maddesi uyarınca, ticari kazanç sahipleri (basit usulde 

vergilendirilenler hariç) ile serbest meslek erbabı cari vergilendirme döneminin 

gelir vergisine mahsup edilmek üzere, bu Kanunun ticari veya mesleki kazancın 

tespitine ilişkin hükümlerine göre (indirim ve istisnalar ile Vergi Usul Kanununun 

değerlemeye ait hükümleri de dikkate alınarak) belirlenen ilgili hesap döneminin 

üçer aylık kazançları1 (42 nci madde kapsamına giren kazançlar ile noterlik 

görevini ifa ile mükellef olanların bu işlerden sağladıkları kazançlar hariç) 

üzerinden 103 üncü maddede yer alan tarifenin ilk gelir dilimine uygulanan oranda 

geçici vergi ödemek zorundadırlar. Aynı şekilde, Kurumlar Vergisi Kanununun 

25’nci maddesi uyarınca da kurumlar vergisi mükellefleri de cari vergilendirme 

döneminin kurumlar vergisine mahsup edilmek üzere, Gelir Vergisi Kanununun 

mükerrer 120 nci maddesinde belirtilen esaslara göre geçici vergi ödemektedirler.  

 

 

 
                                                           
1
 Yasa maddesinde altı aylık ibaresi olmakla birlikte 2000/1514 sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararıyla, bu süre üç ay olarak belirlenmiştir. 
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Söz konusu Yasa maddelerine göre geçici vergi beyannamelerinin ilgili üç aylık 

dönemi izleyen ikinci ayın ondördüncü günü akşamına kadar bağlı olunan vergi 

dairesine verilmesi ve tahakkuk eden vergilerin de aynı ayın onyedinci günü 

akşamına kadar ödenmesi gerekmektedir. 

 

Bu kapsamda Ocak-Mart/2014 dönemine ait geçici vergi beyannamesinin 14 

Mayıs 2014 tarihi sonuna kadar verilmesi ve tahakkuk eden verginin Mayıs 

ayının onyedinci günü sonuna ödenmesi gerekmektedir. 

 

Manisa ili  Soma ilçesinde meydana gelen elim  maden kazası nedeniyle Maliye 

Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı’nca çıkarılan 14.5.2014 tarihli ve 97 No’lu Gelir 

Vergisi Kanunu Sirkülerinde, Vergi Usul Kanunun mükerrer 28’inci maddesinin 

Maliye Bakanlığına verdiği istinaden Manisa ili Soma ve Kırkağaç ilçeleri ile 

Balıkesir ili Savaştepe ilçesinde bulunan gelir ve kurumlar vergisi mükelleflerine 

münhasır olmak üzere 2014 yılı Ocak-Mart dönemine ilişkin birinci üç  aylık  

geçici vergi beyannamelerinin verilme süresinin 23 Mayıs 2014 Cuma günü 

sonuna kadar uzatıldığı belirtilmiştir. 

 

Aynı Sirkülerle bu mükelleflere  ilişkin  geçici vergi ödeme süresi de  23 Mayıs 2014 

Cuma günü sonuna kadar uzatılmıştır.  

.   

 

97 No’lu Gelir Vergisi Kanunu Sirküleri, ekte verilmiştir. 

 

Saygılarımızla… 
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Ocak-Şubat-Mart 2014 Dönemine Ait Birinci Üç Aylık Geçici Vergi Beyannamesinin 

Verilme Süresinin Uzatılması 

 

T.C. 

MALİYE BAKANLIĞI 

Gelir İdaresi Başkanlığı 

 

Gelir Vergisi Kanunu Sirküleri /97 

  

Konusu                        : Ocak-Şubat-Mart 2014 Dönemine Ait Birinci Üç Aylık Geçici 

Vergi Beyannamesinin Verilme Süresinin Uzatılması 

Tarihi                          :14 /5/2014 

Sayısı                           : GVK-97/2014-4/Beyan Verme Sürelerinin Uzatılması 

  

1. Giriş 

Ocak-Mart/2014 dönemine ilişkin birinci üç aylık geçici vergi beyannamesinin verilme 

süresinin uzatılması, bu Sirkülerin konusunu oluşturmaktadır. 

 

2. Gelir ve Kurum Geçici Vergi Beyannamelerinin Verilme Süresinin Uzatılması 

Manisa ilimizin Soma ve Kırkağaç ilçeleri ile Balıkesir ilimizin Savaştepe ilçesinde 

bulunan gelir ve kurumlar vergisi mükelleflerine münhasır olmak üzere, Vergi Usul 

Kanununun Mükerrer 28 inci maddesindeki yetkiye dayanılarak; 

 

14 Mayıs 2014 günü sonuna kadar verilmesi gereken gelir ve kurum geçici vergi 

beyannamelerinin verilme ve ödeme süresi 23 Mayıs 2014 günü sonuna kadar uzatılmıştır. 

 

Duyurulur. 

 


